tatis vel affinitatis, et dicit incestus. Ideo muliere quod permittit se cognosci a consanguineo viri sui. Si cum moniali sacerdos est opatus vel cum habete professionem castitatis dicitur sacramentum. Ideo si mulier cum clero religioso plato ordinario et huiusmodi. Si cognovit proxima trahere vel quam tenuit ad baptismum filiam spiritualis vel crismum, vel quam audiuit in confessione, et deinceps incestus vel sacrilegium. Idem de muliere quemcum copre se miscuit voluntarie. Si per semetipm vigilas et voluntari se polluit, et dicit mollices siue manibus propriis vel alijs modis, deinde non est interrogandum. Si cum masculis opatus est turpitudinem, vel femina cum femina, vel vir cum muliere extra vas debitur, et deinceps sodomitum. Si cum brutis operatur est nephas et cum quibus, et dicit virtutem bestialitatis. Si diebus festiuis alius quod hoc opatus est, quod gravius est, cum aliquis pro necessitate est confiteri homini circumstantiam, quod mutat speciem peccati. Si in ecclesia vel in loco sacro aliquod predicatorum commisit, quod de sacrilegium, et per hoc violat ecclesia, et si istud eet manifestum eet recocilianda ecclesia. De peccatis propter quod emituntur in flagio, scilicet tactibus

et actibus in honestis et osculis ac ybis et homini dicetur in capitulo de luxuria. Nota tamen quod de iure eorum peccata luxurie non sunt reseruata epis, nec per aliquum illum est lata sententia excommunicatiois a iure. Sed communiter per synodales constitutioes episcoporum aliquos ex dictis casibz sibi magis reseruantur, ut incestum, sacrilegium, scilicet cum monachis alibus. Aliqui vero episcopi vicium bestialitatis, alii etiam vicium sodomiticum, et quedam alia in quibus est lata sua excommunicationis per synodales constitutiones. Et ideo que re in diocesibus in quibus audiuntur confessiones,

Non perceptus de luxuria mentali, et eius species, causa, unde.

## NOTA Q

e cogitationes committendi aliquod peccatum luxurie quod sunt cum consensu rationis semper sunt peccata mortalia, et contra hoc perceptum. Non desiderabis uxorem proximi tui. Et sunt diversarum specierum sicut sunt opera carnalia, licet non ita gravia mortalia sicut opus exteriorum commissum. Et cum dicimus penitentes se habuisse cogitationes quibus ex ratione consenserunt, interroget confessor erga